PAGE
2

ЙОШКАР-ОЛИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ                                  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 09 июля 2021 г.
	г. Йошкар-Ола              №
	11/116

Об установлении времени для встреч с избирателями                  зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц
на дополнительных выборах депутатов Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва в 2021 году

В целях реализации полномочий территориальной избирательной комиссии по контролю за соблюдением участниками избирательного процесса порядка предвыборной агитации посредством агитационных публичных мероприятий при проведении дополнительных выборов депутата Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва, руководствуясь пунктом 3 статьи 57 Закона Республики Марий Эл от 2 декабря 2008 г. № 72-ФЗ «О выборах депутатов Государственного Собрания Республики Марий Эл», постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл от 25 июня 2021 г.                № 184/1342 «О поручении территориальным избирательным комиссиям
об установлении времени для встреч с избирателями зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц на дополнительных выборах депутатов Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва в 2021 году», Йошкар-Олинская городская территориальная избирательная комиссия № 1 п о с т а н о в л я е т:

1. Установить время использования помещения, пригодного для проведения агитационных публичных мероприятий, проводимых в форме собраний и находящегося в муниципальной собственности, для встреч с избирателями зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц на дополнительных выборах депутата Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва в 2021 году – в рабочие дни                     с 14 час. 00 мин. до 16 час. 00 мин. – в следующем помещении, предоставленном администрацией городского округа «Город                    Йошкар-Ола»:
1) Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Дворец культуры имени XXX-летия Победы», расположенное по адресу:                           г. Йошкар-Ола, ул. Первомайская, д. 109.
2. Йошкар-Олинской городской территориальной избирательной комиссии № 1 обеспечить равные условия проведения указанных в пункте 1 настоящего постановления мероприятий для всех зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц на дополнительных выборах депутатов Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва в 2021 году.
3. Направить настоящее постановление главе администрации городского округа «Город Йошкар-Ола», руководителю МБУК «Дворец культуры имени XXX-летия Победы».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Йошкар-Олинской городской территориальной избирательной комиссии № 1 Г.А. Канашину.
	Председатель Йошкар-Олинской городской территориальной избирательной комиссии № 1
	                           Г.А. Канашина

	Секретарь Йошкар-Олинской городской территориальной избирательной комиссии № 1
	                             Д.И. Береснев